
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/553/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi Zespolonemu w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/454/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu 

w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1063) w załączniku do uchwały § 13 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 13. 1. „Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą zakłady lecznicze: 

1) zakład leczniczy pod nazwą „Szpital Wojewódzki w Szczecinie”; 

2) zakład leczniczy pod nazwą „Zespół Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Szpitala 

Wojewódzkiego w Szczecinie”; 

3) zakład leczniczy pod nazwą „Opieka Długoterminowa Szpitala Wojewódzkiego w Szczecinie”. 

2. W ramach zakładów leczniczych, o których mowa w ust. 1, funkcjonują następujące jednostki 

organizacyjne: 

1) "Szpital Wojewódzki w Szczecinie"; 

2) "Szpital Wojewódzki w Szczecinie Zdunowie"; 

3) "Zespół Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Szpitala Wojewódzkiego w Szczecinie"; 

4) "Zespół Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Szpitala Wojewódzkiego w Szczecinie 

Zdunowie"; 

5) "Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej"; 

6) "Zakład Patomorfologii"; 

7) "Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej"; 

8) "Bank Krwi"; 

9) "Zakłady Opiekuńcze". 

3. W Szpitalu funkcjonują ponadto: 

1) komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska pracy działalności medycznej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6169



2) komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska pracy działalności niemedycznej 

i pomocniczej. 

4. Szczegółową strukturę organizacyjną określa regulamin organizacyjny ustalony przez 

Dyrektora.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6169


		2023-11-23T13:30:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




